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Haber-Yorum 

Sadece Kapitalizmin Gölgesinde Güvenlik Güçleri Katil Gruplara Dönüşür! 

 

Haber:  

BBC, Kenya hükümeti tarafından, halk arasında “Z Kuşağı” olarak bilinen gençlere karşı 
işlendiği iddia edilen korkunç cinayet operasyonlarını ortaya çıkaran “Kan Parlamentosu” 
başlıklı bir araştırma yayınladı. Bu gençler, Kenya'daki temsilcisi Selim Şakir aracılığıyla 
Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) etkisi altında hazırlanan tartışmalı Maliye Yasa Tasarısını 
protesto etmek için sokaklara dökülmüşlerdi. 2023 yılında atanan Selim Şakir, çalışmalarını 
Upper Hill'deki Delta Centre binasında bulunan IMF ofislerinden idare etmektedir. 

 

Yorum:  

Kenya tarihinde eşi benzeri görülmemiş bu vahşet, BBC de dahil olmak üzere yerel ve 
uluslararası medya kuruluşlarının önünde, gençlerin gerçek mermilerle vurulmasıyla 
sonuçlandı. Bu soruşturma, sadece aslında sömürgeci Batılı güçlerin çıkarlarına hizmet ettiği 
halde insanları koruduğunu iddia eden Kenya hükümetinin ve genel olarak demokratik 
kapitalist sistemin zulmünü ve yozlaşmışlığını ifşa etmiyor, bilakis aynı zamanda demokratik 
kapitalist ideallerin propagandasını yapan Batılı güçlerin, gelişmekte olan ülkelerin halkları 
adına hiçbir empati yamadıkları veya endişe duymadıklarını da ortaya koyuyor. 

Onlar için en önemli şey, acı, yıkım veya ölüme yol açsa bile, çıkarları için olası her türlü aracı 
savunmaktır! 

BBC'nin bu cinayet operasyonlarıyla ilgili soruşturması iki ana tepkiye yol açmıştır: 

Birincisi: Kutlama; zira “Z kuşağı” gençleri ve bazı muhalefet liderleri, ifşaatı sevinçle 
karşıladılar ve sonuçlarını coşkuyla kabul ettiler. 

İkincisi: Öfke; özellikle de hükümet yanlısı olan veya ona destek veren bazı siyasetçiler ve 
milletvekilleri arasında. Zira bunun hükümetleri için bir utanç kaynağı olduğunu ifade ederek 
bu ifşaattan dolayı öfkelerini ve hayal kırıklıklarını dile getirdiler. 

Gerçek şu ki, 6 Ocak 2021'de çok sayıda can kaybına yol açan Kongre binası olayı gibi 
benzer olaylar Amerika'da da yaşanmasına rağmen ancak BBC, hiçbir zaman bu kadar 
detaylı ve kınayıcı bir rapor yayınlamaya cesaret edememiştir. 

Kapitalist rejimlerin bildiği tek silah, insanlara yönelik vahşet ve işkencedir. Zira güvenlik 
adamlarının görevi, sıradan insanları korumak değil, aksine “güçlü olan her zaman haklıdır” 
sözüne sıkı sıkıya inandıkları için insanlıktan zerre kadar nasibini almamış birkaç elitin 
çıkarlarını korumaktır! Dolayısıyla ister protestocu, ister avukat, isterse gazeteci olsun, 
egemen sınıfın kötülüklerini ifşa etmeye cesaret eden herkesin hayatı tehlikededir! 

Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’nin gölgesinde güvenlik güçleri, kanun ve düzeni sağlamak için tam bir kararlılıkla 
çalışacaklardır. Zira Raşidi Hilafet Devleti, renklerine, dinlerine veya konumlarına 
bakmaksızın tüm tebaanın canlarını ve mallarını güvence altına alan ve koruyan en iyi 
güvenlik sistemine sahip olacaktır. 
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